
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 43  del registro delle determinazioni in data  01/12/2003 
 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione di euro 387,72 per acquisto cartucce per stampanti . 
Trattativa privata con la ditta Sancilio di Molfetta. 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal  16 dicembre al 31 dicembre 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 

Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Attività Produttive del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 267 del 18.08.2000; 

 Premesso che si sono rese indispensabibili forniture  di cartucce per le stampanti in uso 

presso l’ufficio Commercio nonché la riparazione della capsula ricevente del telefax; 

Precisato che, allo scopo di evitare ritardi si è provveduto a contattare la ditta Sancilio di 

Molfetta, che è tra quelle di fiducia del Comune; 

 Dato atto che la ditta interessata ha effettuato la fornitura  di cartucce nere e a colori  per le 

stampanti Epson e Canon ed  il toner per la stampante laser canon; 

 Vista la fattura n.7790  del 31.10.03  di € 296,58  e la n. 7792 del 31/10/03 di euro 91,14 ; 

della ditta Sancilio di Molfetta 

Ritenuto possibileo ricorrere alla trattativa privata tenuto conto della esiguità della spesa  e 

l’urgenza di provvedere; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

1) Per quanto in premessa, approvare la trattativa privata con la ditta Sancilio Francesco di 

Molfetta,  per la fornitura descritta in premessa per  complessivi   €  387,72   Iva inclusa; 

2) imputare la spesa di €  387,72  al Cap.33672   “Manut. Ord. Beni mobili, attrezz.”; 

3) Liquidare la somma di € 387,72 in favore della ditta Sancilio Francesco di Molfetta, giuste  

fatture con il relativo nullaosta firmato dal sottoscritto; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 


